

*B & M Ejendomme ApS
Kløvermarken 13
7190 Billund*

CVR-nr: 37 13 67 51

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/4 2017

Dirigent, Michael Smed Brogaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 31. december 2016

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B & M Ejendomme ApS Kløvermarken 13 7190 Billund
	CVR-nr.: 37 13 67 51 Stiftet: 1. oktober 2015 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Lone Møller Nielsen Michael Smed Brogaard
Pengeinstitut	Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande
Revisor	JL Revisorer ApS Majsmarken 1 7190 Billund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 31. december 2016 udviser et underskud på -13.415 kr.

Det er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	245.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	116.991-
DRIFTSRESULTAT	128.417
Andre finansielle indtægter	2.745
Andre finansielle omkostninger	147.577-
RESULTAT FØR SKAT	16.415-
Skat af årets resultat	3.000
ÅRETS RESULTAT	13.415-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	13.415-
DISPONERET I ALT	13.415-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016
1 Grunde og bygninger.....	4.581.069
Materielle anlægsaktiver	4.581.069
ANLÆGSAKTIVER	4.581.069
Andre tilgodehavender	152.301
Udskudt skatteaktiv	3.000
Tilgodehavender	155.301
Likvide beholdninger	174.925
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	330.226
AKTIVER	4.911.295

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat	13.415-
2 EGENKAPITAL	36.585
Kreditinstitutter	1.978.496
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.978.496
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	100.000
Gæld til associerede virksomheder.....	2.743.378
Anden gæld	52.836
Kortfristede gældsforpligtelser	2.896.214
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.874.710
PASSIVER	4.911.295
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb.....	4.698.058
Kostpris 31. december 2016	4.698.058
Årets af-/nedskrivninger.....	116.989-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	116.989-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	4.581.069

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	13.415-	13.415-
	<u>50.000</u>	<u>13.415-</u>	<u>36.585</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	2.078.496	100.000	0
	<u>2.078.496</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

Garantiforpligtelser

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er udstedt ejerpantebrev på 500.000 kr.
